
ZARZĄDZENIE NR 186/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia przerw w pracy przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Miasto Suwałki w roku szkolnym 2023/2024 oraz zasad 

ogólnych organizacji dyżuru wakacyjnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), §12 ust. 1 i §18 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2736) oraz w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustalam w roku szkolnym 2023/2024 przerwy w pracy przedszkoli oraz oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Suwałki, 
w terminach określonych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam „Zasady ogólne organizacji dyżuru wakacyjnego w przedszkolach oraz 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Suwałki w roku 
szkolnym 2023/2024” stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 478/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia przerw w pracy przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Miasto Suwałki w roku szkolnym 2023/2024. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Suwałki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Prezydenta Miasta Suwałk 
Zastępca Prezydenta 

 
 

Roman Waldemar Rynkowski 

 

Id: D1D363FC-EC78-4DC6-8F8E-F2E50BD19571. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 186/ 2024 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Terminy przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Suwałki w roku szkolnym 2023/2024 

Przerwa w pracy przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych L.p. Nazwa i adres przedszkola/oddziału 

przedszkolnego od do 

przedszkola 

1. Przedszkole nr 1 w Suwałkach, 
ul. Raczkowska 41 1.08.2024 r. 31.08.2024 r. 

2. Przedszkole nr 2 w Suwałkach,  
ul. Ludwika Waryńskiego 29 1.07.2024 r. 31.07.2024 r. 

3. 
Przedszkole nr 3 im. Ojca Świętego Jana 
Pawła II w Suwałkach, ul. Janusza 
Korczaka 4A 

1.08.2024 r. 31.08.2024 r. 

4. 
Przedszkole nr 4 z Oddziałem 
Integracyjnym w Suwałkach, ul. Marii 
Skłodowskiej – Curie 7 

1.08.2024 r. 31.08.2024 r. 

5. 
Przedszkole nr 5 z Oddziałem 
Integracyjnym w Suwałkach, ul. 
Wincentego Witosa 4 

1.07.2024 r. 31.07.2024 r. 

6. Przedszkole nr 6 w Suwałkach, ul. Alfreda 
Wierusza-Kowalskiego 19 1.08.2024 r. 31.08.2024 r. 

7. Przedszkole nr 7 w Suwałkach, ul. Generała 
Władysława Andersa 10 1.08.2024 r. 31.08.2024 r. 

8. 
Przedszkole nr 8 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Suwałkach, ul. 
Aleksandra Putry 4B 

1.07.2024 r. 31.07.2024 r. 

9. Przedszkole Specjalne nr 9 w Suwałkach 
ul. Przytorowa 8 1.07.2024 r. 31.07.2024 r. 

10. Przedszkole nr 10 im. Marii Konopnickiej 
w Suwałkach, ul. Nowomiejska 18  1.07.2024 r. 31.07.2024 r. 

oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

1. 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Aleksandry 
Piłsudskiej w Suwałkach, ul. Tadeusza 
Kościuszki 126 

1.07.2024 r. 31.07.2024 r. 

2. 
Szkoła Podstawowa nr 7 im. św. Jana Pawła 
II w Suwałkach, ul. Romualda Kazimierza 
Minkiewicza 50 

1.07.2024 r. 31.07.2024 r. 

3. 
Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Olimpijczyków 
Polskich  
w Suwałkach, ul. Jerzego Antoniewicza 5 

1.08.2024 r. 31.08.2024 r. 

4. 
Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. gen. bryg. pil. Witolda 
Urbanowiczaw Suwałkach, ul. Szpitalna 66 

1.08.2024 r. 31.08.2024 r. 

 

Id: D1D363FC-EC78-4DC6-8F8E-F2E50BD19571. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 186/ 2024 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Zasady ogólne organizacji dyżuru wakacyjnego  w przedszkolach oraz oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Suwałki w roku 

szkolnym 2023/2024 

1. Dyżur wakacyjny jest organizowany od 1 lipca do 30 sierpnia 2024 r. dla dzieci 
uczęszczających w roku szkolnym 2023/2024 do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Suwałki. 

2. Okres dyżuru wakacyjnego nie jest okresem adaptacji dla dzieci, które będą uczęszczały do 
przedszkola lub oddziału przedszkolnego w nowym roku szkolnym. 

3. Z dyżuru wakacyjnego mogą korzystać wyłącznie dzieci uczęszczające do przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Suwałki. 

4. Decyzje o organizacji działalności poszczególnych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych w okresie wakacji, w tym o liczbie miejsc w przedszkolu i oddziale 
przedszkolnym w szkole podstawowej w okresie wakacji podejmuje dyrektor uwzględniając realne 
możliwości organizacyjne przedszkola i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej. 

5. Warunkiem przyjęcia dziecka do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej na dyżur wakacyjny jest: 
a) zapisanie dziecka w terminie od 9 maja 2024 r. do 23 maja 2024 r., 
b) złożenie karty przyjęcia na dyżur wakacyjny przez rodziców/opiekunów prawnych, 
c) złożenie oświadczenia potwierdzającego, że obydwoje rodzice/opiekunowie prawni lub 

rodzic/opiekun prawny wychowujący dziecko samotnie pracują/pracuje i nie korzystają/korzysta 
w tym okresie z urlopu wypoczynkowego, rodzicielskiego i macierzyńskiego, a tym samym 
nie może zapewnić opieki swojemu dziecku. 
6. Decyzję o przyjęciu dziecka do danego przedszkola i oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej w okresie wakacji podejmuje dyrektor kierując się zasadą pierwszeństwa 
przyjmowania dzieci obojga pracujących rodziców/opiekunów prawnych lub pracującego 
rodzica/opiekuna prawnego, który samotnie wychowuje dziecko i nie 
korzystających/korzystającego w tym okresie z urlopu wypoczynkowego, rodziceelskiego 
i macierzyńskiego. 

7. Podanie informacji o zakwalifikowaniu na dyżur wakacyjny nastąpi w dniu 14 czerwca 
2024 r. w jednostce macierzystej. 

8. W terminie do 21 czerwca 2024 r. rodzice/opiekunowie prawni pisemnie potwierdzają 
uczęszczanie dziecka na dyżur wakacyjny w przedszkolu/oddziale przedszkolnym w szkole 
podstawowej, do którego dziecko zostało zakwalifikowane. 

9. Brak złożenia pisemnego potwierdzenia uczęszczania dziecka na dyżur wakacyjny w terminie 
wskazanym w pkt 8 będzie równoznaczny z rezygnacją z miejsca w dyżurującym 
przedszkolu/oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej. 

10. Rezygnację z dyżuru wakacyjnego rodzice/opiekunowie prawni powinni zgłosić pisemnie 
najpóźniej 7 dni przed rozpoczęciem dyżuru przez przedszkole dyżurujace w miesiacu lipcu 
i najpóźniej 14 dni przed rozpoczęciem dyżuru przez przedszkole dyżurujace w miesiacu sierpniu. 

Id: D1D363FC-EC78-4DC6-8F8E-F2E50BD19571. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 186/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Terminy przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Suwałki w roku szkolnym 2023/2024
	Załącznik 2 - Zasady ogólne organizacji dyżuru wakacyjnego  w przedszkolach oraz oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Suwałki w roku szkolnym 2023/2024
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 5
	lit. b w zał.2 ust. 5
	lit. c w zał.2 ust. 5

	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2



